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Børne- og Ungdomspsykiatriske Afdeling ▪ Psykiatri og Social

BUA varetager hospitalsbaseret tværfaglig udredning og behandling 
af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og 

udviklingsforstyrrelse samt udredning og behandling af børn, unge 
og voksne med spiseforstyrrelse

BUA inddrager patientens familie og netværk i udredning og 
behandling og samarbejder med andre hospitalsafdelinger og 

primærsektoren

BUA forsker og varetager udvikling og uddannelse samt 
forebyggelse og vidensformidling i børne- og ungdomspsykiatri 

Mission for BUA
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Strategisk retning

En differentieret og sammenhængende indsats på patientens 
præmisser – i ét BUA og i samspil med omgivelserne 

 Differentieret – diversitet OG ensretning. Individualitet OG harmonisering. Hvem er det, vi skal se 
og give lidt; hvem er meget syge, som vi er de bedste til at hjælpe. Ydmyge overfor vores rolle i 
familiernes liv – nogle gange vil vi give dem mere end de kan kapere lige nu

 Sammenhængende – at tænke gode overgange internt og eksternt. Kontinuitet OG specialisering. 
Tværgående samarbejde. Hvordan udnytter vi faglighed og kompetencer hos hinanden?

 Indsats – fokus på den brede intervention (kontra udredning og behandling). Fornyende udvikling 
OG drift 

 Patientens præmisser – Tilpasser patientforløbene til den enkelte patients præferencer og 
forudsætninger og sætter patienternes ressourcer i spil. Ligeværdigt møde med borgeren 
(Kierkegaard). Fælles beslutning om behandling. Borgere, patient og pårørende som medskaber af 
sundhed. Patienter inddrages i forløbet som eksperter - i eget liv. Selvbooking (konkret bud)

 Ét BUA – version 2.0, en redefinering: fokus på patientflow og samarbejde . Diversitet OG ensretning. 
Vi fungerer som et system: det vi gør ét sted påvirker systemet et andet sted / hvad andre har 
mulighed for 

 Samspil med omgivelserne – hvilke patienter er vi de bedste til at hjælpe, andre patienter er andre 
bedre til at hjælpe. Orientering mod andre specialer og andre sektorer (vægtes højt i LUP). Løbende 
redefinere kerneopgaven, som hele tiden er i bevægelse 
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